МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ВЕЛИКОСЕЛЬСКИЙ КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР»
ПРИКАЗ

16.01.2018

                                                         № 3/2
Об утверждении плана-графика

товаров, работ, услуг

для обеспечения  муниципальных нужд

МУ «ВКДЦ» на 2018 финансовый год
  В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44 – ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Решением Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 25.12.2017 г. № 30 «О бюджете Великосельского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МУ «ВКДЦ» на 2018 финансовый год.
2. Разместить утвержденный план-график закупок товаров, работ, услуг  для нужд МУ «ВКДЦ» на 2018 финансовый год на официальном сайте Российской Федерации www.zakupki.gov.ru.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

О.П. Комарова